
 
 

    
      UCHWAŁA Nr VII/69/2024                     

Rady Miejskiej w Ostródzie 

   z dnia 29 października 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, położonych w obrębie  

10  m. Ostróda przy ul. Ignacego Paderewskiego, oznaczonych w ewidencji gruntów  

nr działek 21/27 i 21/30 oraz nr 21/26, na rzecz użytkownika wieczystego. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 5 oraz art. 198g ust. 1  ustawy z dnia ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), § 5 pkt 1, § 6 oraz § 7 pkt 2, § 8 pkt 1 Załącznika do Uchwały 
Rady Miejskiej w Ostródzie nr XXX/185/2008 z dnia 3 października 2008 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Ostródy  
(Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego nr 200 poz. 3132, ze zm.), Rada Miejska w Ostródzie 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej prawa własności 
zabudowanych nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie 10 m. Ostróda przy  
ul. Ignacego Paderewskiego, oznaczonych w ewidencji gruntów nr działek 21/27 i 21/30  
o łącznej powierzchni 0,6413 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00034848/6 oraz nr działki 21/26  
o  powierzchni 0,0389 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00035074/6, na rzecz użytkownika wieczystego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


